КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 7. 0 3.2019

о  внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от
11.02.2019 № 322-п «О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения
комплексной схемы организации дорожного движения и проекта организации дорожного
движения Беловского городского округа»

Во исполнение пункта 4 «б» поручения Президента Роесийекой Федерации
от 11 апреля 2016 года № 637ГС, в соответствии со статьей 28 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Роееийской Федерации», Положением о публичных слушаниях в
городе Белово, утвержденным постановлением Совета народных депутатов города
Белово от 27.10.2005 № 37/108 и руководетвуясь статьей 17 Устава
муниципального образования «Беловский городской округ»;

1. Внести изменения в поетановление Администрации Беловского
городского округа от 11.02.2019 № 322-п «О назначении публичных елушаний по
вопросу утверждения комплексной схемы организации дорожного движения и
проекта организации дорожного движения Беловского городского округа»,
изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Назначить проведение публичных елушаний на 11.03.2019 в 16.00 чаеов в
актовом зале Админиетрации Беловского городского округа по адресу: г. Белово,
ул. Советская, 21 (3 этаж), по вопросу утверждения комплексной схемы
организации дорожного движения и проекта организации дорожного движения
Беловекого городекого округа».

2. Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) и отделу
информационных технологий (Щитов Д.С.) опубликовать настоящее
постановление в ередетвах массовой информации и разместить на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего поетановления возложить на
и.о. замеетителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ
Е.А. Морозову. А V .

С

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов